ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 ноября 2017 года                                                                                №  10
                                                                                                           экз.№
	О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения и утверждения проекта планировки и проекта межевания территории по объекту «Нефтепроводы от задвижек скважин № 5, 10, 13 до АГЗУ куста № 5 Новобесовского нефтяного месторождения»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новомалыклинский район», постановляю:

 1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения и утверждения проекта планировки и проекта межевания территории по объекту «Нефтепроводы от задвижек скважин № 5, 10, 13 до АГЗУ куста № 5 Новобесовского нефтяного месторождения» в селе Новая Куликовка улица Советская, дом 16, в здании сельской библиотеки муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» 28.11.2017 года  в 9 часов 00 минут.
2. Участники публичных слушаний: жители муниципального образования «Новомалыклинский район», достигшие 18-летнего возраста и проживающие на территории муниципального образования «Высококолковское сельское поселение».
    3. Участники публичных слушаний, не имеющие возможности лично присутствовать на публичных слушаниях, вправе представить свои предложения и замечания по проекту планировки и проекта межевания территории по объекту «Нефтепроводы от задвижек скважин № 5, 10, 13 до АГЗУ куста № 5 Новобесовского нефтяного месторождения» в администрацию муниципального образования «Новомалыклинский район» (село Новая Малыкла, ул. Кооперативная, 32) в период со дня опубликования указанного постановления до 28.11.2017 (кроме субботы и воскресенья).

4. С проектом планировки и проекта межевания территории по объекту «Нефтепроводы от задвижек скважин № 5, 10, 13 до АГЗУ куста № 5 Новобесовского нефтяного месторождения» можно ознакомиться по ссылке: http://nmalykla.ulregion.ru/7739/13328/13512/13721.html.

5. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний Игнатьева Александра Федоровича, главу администрации муниципального образования «Высококолковское  сельское поселение» (по согласованию).
6. Назначить Алкареву Екатерину Александровну, ведущего специалиста муниципального казенного учреждения «Управления муниципальным хозяйством» администрации «Высококолковское сельское поселение» секретарем публичных слушаний (по согласованию).
7. Опубликовать сообщение о проведении публичных слушаний                  в средствах массовой информации.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»» Кузьмину Л.Н.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                              С.В. Гришин
Сообщение о проведении публичных слушаний
Глава муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области сообщает, что 28.11.2017 состоятся публичные слушания по вопросу рассмотрения и утверждения проекта планировки и проекта межевания территории по объекту «Нефтепроводы от задвижек скважин № 5, 10, 13 до АГЗУ куста № 5 Новобесовского нефтяного месторождения».
    Публичные слушания состоятся:
     - в селе Новая Куликовка, улица Советская, дом 16, в здании сельской библиотеки муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» 28.11.2017 года  в 9 часов 00 минут.

С проектом планировки и проекта межевания территории по объекту «Нефтепроводы от задвижек скважин № 5, 10, 13 до АГЗУ куста № 5 Новобесовского нефтяного месторождения» можно ознакомиться по ссылке: http://nmalykla.ulregion.ru/7739/13328/13512/13721.html.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                                 С.В. Гришин